

## Trittsicherheit – Prüfzeugnisse

<b>Prüfzeugnisse IFA</b> Institut für Arbeitsschutz der Deutschen Gesetzlichen Unfallversicherung	Rutsch- hemmung	Verdrängungs- raum	Prüfzeugnis Nr.
<b>RHEODUR® SiC-Megaplan</b>	<b>R 10</b>	<b>V 0</b>	201123382/3210
<b>RHEODUR® SiC-Megaplan,</b> 2x versiegelt mit LOTUSEAL® Lasur	<b>R 10</b>	<b>V 0</b>	201123379/3210
<b>RHEODUR® SiC-Megaplan,</b> 2x versiegelt mit RHONASTON® E10	<b>R 10</b>	<b>V 0</b>	201123381/3210
<b>RHEODUR® SiC-Megaplan,</b> 1x versiegelt mit RHONASTON® Megatop	<b>R 10</b>	<b>V 0</b>	201123380/3210
<b>RHONASTON® HSD</b> 2x Füll, 2x Deck, 1x versiegelt mit RHONASTON® ECC-Polymer	<b>R 11</b>	<b>V 0</b>	201123376/3210
<b>RHONASTON® HSD</b> 1x Mörtel, 1x Füll, 1x Deck, 1x versiegelt mit RHONASTON® ECC-Polymer	<b>R 11</b>	<b>V 0</b>	201123378/3210
<b>RHONASTON® HSD</b> 2x Füll, 1x versiegelt mit RHONASTON® ECC-Polymer	<b>R 12</b>	<b>V 0</b>	201123377/3210
<b>RHONASTON® HSD</b> 2x Mörtel, versiegelt mit 1x RHONASTON® ECC-Polymer	<b>R 12</b>	<b>V 6</b>	201123374/3210